i Prefeitura de«•••rT^E^iLUia uc jTiangua
Secretaria

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Sec. de Saúde do Município de Tiangua, Estado do Ceará, Sra.

Allana Karen Santos Serra, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a

Pregoeira e sua Equipe de Apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação

PREGÃO PRESENCIAL DE N* 08.06.01/2018-PP, cujo objeto é, a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE FARDAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DOS DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, vem HOMOLOGAR

o presente Processo Administrativo, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da

Empresa:

- IND. E COMÉRCIO DE CONFECÇÃO ESTILO VICIOSO LTDA-ME, inscrita no CNPJ n*

15.234.948/0001-89, com o Valor Total de R$ 33.925,00 (Trinta e Três Mil, Novecentos e

Vinte e Cinco Reais), por ter apresentado a proposta mais vantajosa para essa

administração.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Tiangua, 24 de Outubro de 2018.

ALLANA KAREN SANTOS SERRA
Ordenadora de Despesa da Sec. de Saúde

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP; 62.320-000 - Tiangua - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax; (88) 3671-2288 / 3671-2888